MeanWell LED Treiber ELG-200-24A-3Y, 24 V, 200W, Single
Color
Beschreibung
MeanWell LED Treiber ELG-200-24A-3Y, 24 V, 200W, Single Color, Anwendung: Monochrom,
Ausgangsspannung von: 22.4 V, Ausgansspannung bis: 25.6 V, Länge: 244 mm, Breite: 71 mm, Höhe:
37.5 mm
Date added: 2021-02-13 08:41:57 / SID: 1348810 / DID: 1158205
 Liefertermin unbekannt
CHF 55.20
MeanWell LED Treiber ELG-200-24A-3Y, 24 V, 200W, Single Color, Anwendung: Monochrom,
Ausgangsspannung von: 22.4 V, Ausgansspannung bis: 25.6 V, Länge: 244 mm, Breite: 71 mm, Höhe: 37.5
mm
Marke MeanWell
EAN 7612946605053
Hersteller-Nr ELG-200-24A-3Y
Service & Reparaturcenter
Abholung in Ladengeschäft
Diverse Zahlungsarten
Fach-Beratung: 081 659 12 22